
ZARZĄDZENIE NR 43/2019
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2019

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2019 Nr III/19/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r., 
Wójt Gminy Stanisławów postanawia co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019” polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę 19 909,- zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 w łącznej kwocie 
31 971 702,58 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 29 578 339,88 zł,

b) dochody majątkowe – 2 393 362,70 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019”  polegających na  
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 71 500,- zł i jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków o kwotę 91 409,- 
zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 w łącznej 
kwocie 34 763 702,58 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 27 855 887,58 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 907 815,00 zł.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami,  zwiększając ogółem plan dochodów 
o kwotę 19 909,- zł oraz zmniejszając plan wydatków na te zadania o kwotę 50 500,- zł i jednocześnie zwiększając 
go o kwotę 70 709,- zł.

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele:

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”,

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”.

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2019 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej, zwiększając ten plan o kwotę 12 000,- zł.

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2019 przedstawia załączona do 
niniejszego Zarządzenia Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych 
w roku 2019”.

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Stanisławów

Kinga Anna Sosińska

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 906 240,00Oświata i wychowanie -37 550,00 57 235,00 925 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 37 550,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-37 550,00 57 235,00 57 235,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 37 550,00 -37 550,00 57 235,00 57 235,00

852 235 920,00Pomoc społeczna 0,00 224,00 236 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 8 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 224,00 8 224,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 000,00 0,00 224,00 8 224,00

29 558 430,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
67 200,00 0,00 0,00 67 200,00

-37 550,00 57 459,00 29 578 339,88

majątkowe

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

2 393 362,70razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 889 362,70 0,00 0,00 1 889 362,70

0,00 0,00 2 393 362,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 951 793,58

1 956 562,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 956 562,70

-37 550,00 31 971 702,5857 459,00

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 796 828,58 434 828,58 434 628,58 64 456,40 370 172,18 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 796 828,58 422 828,58 422 628,58 64 456,40 358 172,18 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 410 350,00 298 350,00 298 150,00 63 500,00 234 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 350,00 286 350,00 286 150,00 63 500,00 222 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 229 203,00 10 667 203,00 9 549 238,00 7 288 842,00 2 260 396,00 819 000,00 298 965,00 0,00 0,00 0,00 5 562 000,00 5 562 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 685,00 19 685,00 19 685,00 0,00 19 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 248 888,00 10 686 888,00 9 568 923,00 7 288 842,00 2 280 081,00 819 000,00 298 965,00 0,00 0,00 0,00 5 562 000,00 5 562 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 37 550,00 37 550,00 37 550,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 685,00 19 685,00 19 685,00 0,00 19 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 235,00 57 235,00 57 235,00 0,00 57 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 566,67 566,67 566,67 0,00 566,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566,67 566,67 566,67 0,00 566,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek0

przed zmianą 37 550,00 37 550,00 37 550,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 118,33 19 118,33 19 118,33 0,00 19 118,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 668,33 56 668,33 56 668,33 0,00 56 668,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 105 360,00 1 105 360,00 795 240,00 543 362,00 251 878,00 0,00 310 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 224,00 9 224,00 9 224,00 224,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 105 584,00 1 105 584,00 804 464,00 543 586,00 260 878,00 0,00 301 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 587 140,00 587 140,00 587 140,00 523 562,00 63 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 140,00 596 140,00 596 140,00 523 562,00 72 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 024,00 20 024,00 20 024,00 20 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 224,00 18 224,00 18 224,00 18 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 272 822,00 7 272 822,00 256 927,00 221 759,00 35 168,00 0,00 7 015 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 500,00 -50 500,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 272 822,00 7 272 822,00 306 427,00 272 259,00 34 168,00 0,00 6 966 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 137 000,00 2 137 000,00 114 110,00 110 124,00 3 986,00 0,00 2 022 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 500,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 138 000,00 2 138 000,00 164 610,00 160 624,00 3 986,00 0,00 1 973 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 2 022 890,00 2 022 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 500,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 390,00 1 973 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 973 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne0

przed zmianą 58 651,00 58 651,00 58 651,00 58 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 651,00 108 651,00 108 651,00 108 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych0

przed zmianą 1 231,00 1 231,00 1 231,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 6 770,00 6 770,00 6 770,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 770,00 5 770,00 5 770,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne0

przed zmianą 6 770,00 6 770,00 6 770,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 770,00 5 770,00 5 770,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 743 793,58 27 847 978,58 18 349 533,58 11 557 967,40 6 791 566,18 1 349 000,00 7 799 215,00 90 230,00 0,00 260 000,00 6 895 815,00 6 895 815,00 1 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 500,00 -71 500,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 -58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 409,00 79 409,00 79 409,00 50 724,00 28 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 763 702,58 27 855 887,58 18 415 942,58 11 608 691,40 6 807 251,18 1 349 000,00 7 740 715,00 90 230,00 0,00 260 000,00 6 907 815,00 6 907 815,00 1 800 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami na 
2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 57 235,0019 685,0037 550,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 57 235,0019 685,0037 550,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
57 235,0019 685,0037 550,00

852 Pomoc społeczna 8 224,00224,008 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 224,00224,008 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 224,00224,008 000,00

7 485 313,587 465 404,58 19 909,00Razem:

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 
w 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 57 235,0019 685,0037 550,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 57 235,0019 685,0037 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,67566,670,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 668,3319 118,3337 550,00

852 Pomoc społeczna 8 224,00224,008 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 224,00224,008 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 224,00224,008 000,00

855 Rodzina 7 216 219,000,007 216 219,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 138 000,001 000,002 137 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 973 390,00- 49 500,002 022 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 651,0050 000,0058 651,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 731,00500,001 231,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 770,00- 1 000,006 770,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 770,00- 1 000,006 770,00

7 465 404,58 19 909,00 7 485 313,58Razem:

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5

do Zarządzenia Nr 43/2019

Wójta Gminy Stanisławów z dnia 31 lipca 2019r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2019 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2019, 

realizowanych w 

ramach 

inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy (Stanisławów, ul. 

Armii Krajowej i Miła, 

Prądzewo-Kopaczewo)

124 000,00 124 000,00 0,00

środki własne – 12 

000 zł, pożyczka z 

WFOŚiGW – 100 

000 zł

2 600 60016
Budowa dróg gminnych  w 

tym:
593 000,00 313 000,00 280 000,00

2.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej, 

w tym wykonanie 

dokumentacji projektowo 

kosztorysowej

250 000,00 250 000,00 0,00

środki własne – 100 

000 zł (w tym 

fundusz sołecki - 96 

917,50 zł), 

pożyczka z EFRWP 

– 150 000 zł

2.2 600 60016 6050

Odwodnienie ul. Kwiatowej 

i Polnej na osiedlu w 

Stanisławowie

63 000,00 63 000,00 środki własne

2.3 600 60016
6057 

6059

Przebudowa ul. Ceglanej i 

Targowej w miejscowości 

Stanisławów

280 000,00 280 000,00

dofinansowanie ze 

środków LGD -139 

500 zł, środki 

własne - 140 500 zł

3 801 80101 6050

Termomodernizacja 

budynków Szkoły 

Podstawowej i sali 

gimnastycznej w 

Stanisławowie

1 500 000,00 1 500 000,00

środki własne - 426 

923,60 zł plus 

środki z UE - 1 073 

076,40 zł

3 754 75412 6220 Dotacja celowa na 0,00 0,00 środki własne 

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2019

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2019 

ogółem

w  tym

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 754 75412 6230

Dotacja celowa na budowę 

garażu i rozbudowę budynku 

remizy dla OSP w 

Stanisławowie - prace 

budowlane (wylanie 

fundamentów)

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

5 801 80101 6050
Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Ładzyniu
362 000,00 362 000,00

środki własne 162 

000 zł,  pożyczka z 

EFRWP 200 000 zł

6 801 80104 6050

Budowa budynku 

przedszkola w 

Stanisławowie

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00
środki własne - 1 

940 000 zł, kredyt - 

1 660 000 zł

7 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

21 000,00 21 000,00 środki własne 

8 900 90005 6059

Projekt partnerski - "Energia 

dla przyszłości - odnawialne 

źródła energii w gminach 

wschodniego Mazowsza: 

Dobre, Jakubów, 

Stanisławów i Stara 

Kornica"

20 000,00 20 000,00 środki własne

9 900 90015 6050
Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy
164 285,00 164 285,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 114 285,00 zł)

10 921 92109 6050

Wykonanie 

termomodernizacji 

budynków świetlic wiejskich 

stanowiących własność 

gminy (w tym świetlicy w 

Wólce Czarnińskiej)

68 530,00 68 530,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 18 530 zł)

11 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

nieoznakowanego 

samochodu osobowego dla 

KPP w Mińsku 

Mazowieckim

5 000,00 5 000,00 środki własne

12 010 01042 6050

Przebudowa drogi gminnej 

stanowiącej dojazd do 

gruntów ornych w 

miejscowości Cisówka, gm. 

Stanisławów

250 000,00 250 000,00
dotacja z UMWM - 

125 000,-  środki 

własne - 125 000,- 

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 2



13 801 80101 6050

Zakup i montaż kotła 

olejowego w budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Pustelniku

80 000,00 80 000,00 środki własne

14 801 80101 6050

Wykonanie siłowni 

zewnętrznej przy Szkole 

Podstawowej w Ładzyniu

20 000,00 20 000,00
środki z grantu z 

PSE

6 907 815,00 2 381 530,00 4 526 285,00

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań własnych gminy oraz zadań zleconych
gminie z zakresu administracji rządowej i zwiększają budżet ogółem, zarówno po stronie
dochodów jak i wydatków o kwotę 19 909,- zł.

Zadania zlecone

Dokonane zmiany wynikają przede wszystkim z otrzymanych pisma informujących o zwiększeniu
planu dotacji, a w związku z tym i wydatków na realizację następujących zadań:

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych - zwiększa się plan dotacji i wydatków o kwotę 19 685,- zł z
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały
ćwiczeniowe (pismo z MUW w Warszawie Wydział Finansów Nr WF-I.3111.15.28.2019 z
15 lipca 2019r.),

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze – zwiększa się plan dotacji i wydatków o kwotę 224,- zł z
przeznaczeniem na finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi (pismo z
MUW w Warszawie Wydział Finansów Nr WF-I.3111.17.53.2019 z 10 lipca 2019r.),

Zadania własne

1. W wyniku rozstrzygnięcia przetargu na rozbudowę wodociągu w miejscowości
Stanisławów, zmniejsza się plan wydatków łącznie o kwotę 12 000,- zł w dziale 010 –
Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w §§
4270 i 4300 i przeznacza się te środki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci
wodociągowej na terenie gminy (Stanisławów, ul. Armii Krajowej i Miła, Prądzewo-
Kopaczewo).

Pozostałe zmiany zarówno z zakresu zadań zleconych jak i własnych wynikają z
przeanalizowania wykonania planu wydatków za I półrocze 2019r. i potrzebą przeniesienia
środków do klasyfikacji , gdzie będą wydatkowane (dział 852 – Pomoc społeczna – zadania
własne, dział 855 – Rodzina – zadania zlecone).

Zmiany opisane powyżej, w pełnej klasyfikacji budżetowej przedstawiają tabele 1 – 4 do
niniejszego zarządzenia.

Id: E6A3DBE5-0CFB-416C-80DD-423EEECD62F8. Podpisany Strona 1




